dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

609/17

610/17

631-c6/17

650/17

689/17

709-0/17

732/17

747-c6/17

753/17

757-0/17

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucumas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucunmasd
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

CBepeHuna

Ky3Heuos Bnagnmunp iBaHoBUY
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24.10.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

19.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

01.08.2017

22.08.2017

28.08.2017

18.09.2017

08.09.2017

21.09.2017

12.09.2017

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

XKWN0SI0M O0M

KUJI0€e NnoMeLLeHmne,
3eMeJIbHbIN y4acToK

XKNI0W oM,
y4acToK

XKNI0W oM,
y4acToK

KWUIon Oom,
y4acToK

XKUoW oM,
y4acToK

XKUNOoW oM,
y4acToK

YKWUIOWN [OM,
y4acToK

XKU0W oM,
y4acToK

XKUI0W oM,
y4acToK

3eMeJsibHbIN

3eMeJsbHbIN

3eMe bHbIN

3eMesbHbIN

3eMeJbHbIN

3€eMeJbHbIN

3eMeJibHbIN

3eMeJsibHbIN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U

NIMKBUOALUWOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



18/TC-17

19/TC-17

23/TC-17

590/17

622/17

623/17

626/17

635/17

646/17

664/1/17

664/2/17

665/17

667/17

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucunmasd
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
ouieHka "PE3OH"

13.07.2017

17.08.2017

29.09.2017

19.07.2017

11.08.2017

24.08.2017

11.08.2017

31.07.2017

31.07.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

18.08.2017

paboTbl MO PEMOHTY
(BOCCTaHOBIEHMIO)
nospexaeHHoro TC

paboTbl MO PEMOHTY
(BOCCTAHOBJIEHMIO)
nospexxaeHHoro TC

paboTbl N0 PEMOHTY
(BOCCTaHOBIEHUIO)
nospexaeHHoro TC

COOPY>XXEHUS

NUMYyLLLEeCTBEHHbIE NpaBa
Nnosb30BaHUSA MO 40roBOpYy
apeHabl UMyLLECTBa

MMyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
MoJsib30BaHUS MO OOroBOpY
apeHabl UMYyLLECTBa

HeXusnble 30aHns B
Konnn4yecrtse 5 eguHuny,

nmmyllecCTtBeHHbIe NnpaBa
NMnos1b30BaHUA MO OOroBopy
apeHabl uMyLiecTBa

3aCTPOEHHbIN 3eMefibHbIN
y4acToK

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

UMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNSA N0 AOrOBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMYyLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nnosb30BaHUsA Mo 40roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

NUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNA MO AOr0BOPY
apeHAbl MyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



668/17

677/17

678/17

679/17

687/1/17

678/2/17

693/17

694/1/17

694/2/17

700/1/17

700/2/17

701/17

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3zasucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucunmasd
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucumas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucumas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

25.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

05.09.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

NUMYLLLeCTBEHHbIE NMpaBa
Nosb30BaHNSA N0 AOr0BOPY
apeHabl UMyLlecTBa

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

MUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
NnosbL30BaHNSA MO LOr0BOPY
apeHAbl MyLlecTBa

NUMYyLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

NUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNSA MO LOrOBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMYyLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUsA Mo 40roBoOpy
apeHabl UMyLLECTBa

UMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNSA MO LOrOBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHUs Mo 40roBopy
apeHabl UMyLLECTBa

MUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNA MO AOroBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHUsA Mo 40roBoOpy
apeHabl UMyLLECTBa

MMyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
MoJib30BaHUS MO OOroBOpPY
apeHabl UMyLLECTBa

NUMyLLLEeCTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHNsA Mo 40roBopy
apeHabl UMyLLECTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



703/17

704/1/17

704/2/17

705/17

706/1/17

706/2/17

707/1/17

707/2/17

707/3/17

715/17

716/17

717/1/17

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3zasucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE30OH"

000 "He3aBucunmasd
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucumas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucumas
oueHka "PE3OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "He3aBucmnmas
oueHka "PE3OH"

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

25.08.2017

01.09.2017

24.08.2017

NUMYLLLeCTBEHHbIE NMpaBa
Nosb30BaHNSA N0 AOr0BOPY
apeHabl UMyLlecTBa

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

MUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
NnosbL30BaHNSA MO LOr0BOPY
apeHAbl MyLlecTBa

NUMYyLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

NUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNSA MO LOrOBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMYyLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUsA Mo 40roBoOpy
apeHabl UMyLLECTBa

UMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNSA MO LOrOBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHUs Mo 40roBopy
apeHabl UMyLLECTBa

MUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHNA MO AOroBOPY
apeHAbl MyLLecTBa

NUMyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHUsA Mo 40roBoOpy
apeHabl UMyLLECTBa

MMyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
MoJib30BaHUS MO OOroBOpPY
apeHabl UMyLLECTBa

NUMyLLLEeCTBEHHbIE NpaBa
Nnosib30BaHNsA Mo 40roBopy
apeHabl UMyLLECTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



717/2/17

718/1/17

718/2/17

780/17

000 "HeszaBucmnmas
oueHka "PE3OH"

00O "He3zaBucmmas
oueHka "PE3OH"

000 "HeszaBucmmas
oueHka "PE30OH"

00O "He3aBucmmas
oueHka "PE3OH"

24.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

28.09.2017

NUMYLLLeCTBEHHbIE NMpaBa
Nosb30BaHNSA N0 AOr0BOPY
apeHabl UMyLlecTBa

NUMYLLLECTBEHHbIE NpaBa
Nosb30BaHUA MO A0roBOpy
apeHabl UMyLLECTBa

MUMYyLLLeCTBEHHbIE NpaBa
NnosbL30BaHNSA MO LOr0BOPY
apeHAbl MyLlecTBa

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



