

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кузнецов Владимир Иванович		
Номер в реестре членов РОО		001253		
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
609/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.07.2017	жилолой дом	рыночная и ликвидационная
610/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.07.2017	жилое помещение, земельный участок	рыночная
631-с6/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.07.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
650/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	01.08.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
689/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.08.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
709-о/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.08.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
732/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.09.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
747-с6/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.09.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
753/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.09.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная
757-о/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	12.09.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная

18/ТС-17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	13.07.2017	работы по ремонту (восстановлению) поврежденного ТС	рыночная
19/ТС-17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.08.2017	работы по ремонту (восстановлению) поврежденного ТС	рыночная
23/ТС-17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.09.2017	работы по ремонту (восстановлению) поврежденного ТС	рыночная
590/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.07.2017	сооружения	рыночная
622/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
623/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
626/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.08.2017	нежилые здания в количестве 5 единиц	рыночная
635/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
646/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2017	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная
664/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
664/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
665/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
667/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	18.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная

668/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
677/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
678/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
679/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
687/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
678/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
693/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	05.09.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
694/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
694/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
700/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
700/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
701/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная

703/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
704/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
704/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
705/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
706/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
706/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
707/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.09.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
707/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.09.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
707/3/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.09.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
715/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
716/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	01.09.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
717/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная

717/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
718/1/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
718/2/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2017	имущественные права пользования по договору аренды имущества	рыночная
780/17	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.09.2017	застроенный земельный участок	рыночная